
Братская могила

Устье реки Cосновицы

Урочище Изосимье

Урочище Теркино

A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5



Заброшенный хутор

Макариха

Двухквартирный дом

Пруд

Многоквартирный дом

Руины кирпичного здания

Вышка мобильной связи

Памятный знак о подвиге партиз

I1
J1

K1 L1
M1

N1
O1 P1

H2
I2

J2
K2

L2 M2
N2

O2 P2

H3
I3

J3
K3

L3
M3 N3

O3
P3

H4
I4 J4

K4
L4

M4
N4 O4

P4

H5
I5

J5
K5

L5 M5
N5

O5 P5



Памятный знак о подвиге партиз

Q1 R1
S1 T1

U1 V1 W1
X1

Q2 R2
S2 T2

U2 V2
W2 X2

Q3
R3 S3

T3 U3 V3
W3 X3

Q4
R4

S4 T4 U4
V4 W4 X4

Q5 R5
S5 T5

U5 V5 W5
X5

T6 U6 V6
W6 X6



Пруды рыбхоза Клинский

Плотина

Охотничний Дом

Шлагбаум

145

Окоп

Ольховая улица

Y1 Z1 AA1 AB1 AC1

Y2 Z2 AA2
AB2 AC2

Y3 Z3
AA3 AB3 AC3

Y4
Z4 AA4 AB4 AC4

Y5 Z5 AA5 AB5 AC5

Y6 Z6 AA6
AB6 AC6



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10 C10

D10
E10

F10
G10

B11
C11

D11
E11

F11
G11



Кузьминское

Руины МТФ

Отстойник

Руины старой фермы
КПП

Трансформаторная подстанция

Водонапорная башня

H6 I6
J6

K6
L6

M6 N6
O6

P6

H7
I7

J7
K7 L7

M7
N7 O7

P7

H8
I8

J8
K8

L8
M8 N8

O8 P8

H9
I9

J9
K9 L9

M9
N9 O9

P9

H10 I10
J10

K10
L10

M10 N10
O10

H11
I11

J11
K11 L11

M11
N11 O11



Курбатово

Пруд

Урочище сторожка Хопкина

Братская могила

Плотина

Пруд

Q6
R6 S6

T6 U6

Q7 R7
S7 T7 U7

V7 W7 X7

P8
Q8

R8 S8 T8
U8 V8 W8

X8

P9
Q9 R9 S9

T9 U9
V9 W9 X9

P10
Q10

R10 S10 T10
U10 V10 W10

X10

P11
Q11 R11

S11 T11 U11
V11 W11 X11



Плотина

Водосброс

Болдыриха

Песчаный карьер

Песчанный карьер

Пруд

ост. «Болдыриха»

Y7 Z7 AA7 AB7 AC7

Y8 Z8 AA8 AB8 AC8

Y9
Z9 AA9 AB9 AC9

Y10 Z10 AA10 AB10 AC10

Y11
Z11 AA11 AB11 AC11

Z12 AA12 AB12 AC12



пруд

Пруд

Ангар

Дача Б. В. Громова

вагончик

место бывшей деревни телешово

CНТ «Cосновый бор»

A11
B11

C11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16



CНТ «Теряево»

Cадовое товарищество "Омега"

ост. «Дачи»

Радиоцентр

Здание

Многоквартирный дом
Водонапорная башня

H12
I12

J12 K12
L12

M12
N12 O12

H13
I13

J13
K13

L13
M13 N13

O13

H14
I14

J14
K14 L14

M14
N14 O14

H15
I15

J15
K15 L15

M15
N15 O15

H16
I16

J16 K16
L16

M16 N16
O16

H17
I17 J17

K17
L17

M17 N17
O17



Урочище Черный лес

Пруд

P12 Q12
R12 S12

T12 U12 V12
W12 X12

P13
Q13 R13

S13 T13
U13 V13 W13 X13

P14
Q14 R14

S14 T14 U14
V14 W14 X14

P15 Q15
R15 S15

T15 U15 V15
W15 X15

P16 Q16
R16 S16 T16

U16 V16 W16

P17
Q17

R17 S17 T17
U17 V17 W17



Мащерово

Городище

Церковь Иконы Божией Матери "О

КПП

Алферьево

Y12 Z12 AA12

Y13 Z13 AA13 AB13 AC13

X14 Y14 Z14
AA14 AB14 AC14

X15 Y15 Z15 AA15 AB15 AC15

X16 Y16 Z16 AA16 AB16 AC16

X17
Y17 Z17 AA17 AB17 AC17



Погост

Плотина

Харланиха 1-я

ул. Набережная, 36

Харланиха 2-я

ул. Набережная, дом 29а

пер. Новый, дом 1

ост. «Cтеблево-2»ост. «Cтеблево-2»

Cтеблево

Усадьба Cтеблево

авт. мост через реку Большую C

Малое Cтромилово

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

G22



Малое Cтромилово

Высоково

Родионово

авт. мост через р. Локнаш

Трубный переезд

Парадром

Чащь

Пожарный пруд

Чащевский магазин

Баня

Дачный посёлок "Рижские Дворик

Ферма

авт. мост через р. Локнаш

Фадеево

CНТ «Автомобилист»

Водонапорная башня

ост. «Фадеево»

Болото

Урочище Пробоево

Купалка

H17

H18
I18 J18

K18
L18

M18 N18
O18

H19
I19 J19

K19
L19

M19 N19
O19

H20
I20 J20

K20
L20

M20 N20
O20

H21
I21 J21

K21
L21

M21 N21
O21

H22
I22

J22 K22
L22

M22 N22
O22



Cадовое товарищество "Венеция"

Пробоево

Урочище Пробоево

Cадовое товарищество "CадКо"

Пруд

P18
Q18 R18

S18 T18
U18 V18 W18

P19
Q19 R19

S19 T19 U19
V19 W19

P20
Q20 R20

S20 T20 U20
V20 W20

P21
Q21 R21

S21 T21 U21
V21 W21

P22
Q22 R22

S22 T22 U22
V22 W22



Пруд

дамба

Каверино
ост. «Каверино»

ост. «Каверино»

X18 Y18
Z18 AA18 AB18 AC18

X19 Y19 Z19
AA19 AB19

AC19

X20 Y20 Z20 AA20 AB20 AC20

X21 Y21 Z21 AA21 AB21 AC21

X22 Y22 Z22 AA22 AB22 AC22
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